
 

 

Str. Exerciţiu Nr. 206, Piteşti, jud. Argeş, 

Tel/fax: 0248 251 452,  e-mail: scoala_2pitesti@yahoo.com 

www.i-minulescu-pitesti.ro 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 41 

 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Ion Minulescu” Pitești, judetul Argeș, 

întrunit în ședința din data de 28.03.2022. 
În conformitate cu: 

- Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 

- Ordinul nr. 5.550/03.11.2021 pentru modificarea Regulamentului-cadru de organizare 

şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, aprobat prin Ordinul de ministru 

nr. 5.447/31.08.2020; 

- O.M.E. nr. 5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi 

funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar; 

- P.V. al C.A.-ului din data de 28.03.2022; 

 

Hotărăște: 

 

Art. 1. Se aprobă solicitarea acordului scris pentru detașarea în interesul învățământului a 

doamnei profesor CC.  

Art. 2. Se aprobă componența Comisiei de organizare și desfășurare a simulării Evaluării 

Naționale, pentru absolvenții clasei a VIII-a.  

Art. 3. Se aprobă componența Comisiei de înscriere a copiilor în învățământul primar pentru 

anul școlar 2022-2023. 

Art. 4. Se aprobă funcționarea în regim online în datele de 4 și 5 aprilie 2022, a claselor de 

învățământ primar. 

Art. 5. Se aprobă angajarea unui avocat în vederea punerii în executare a sentinței civile nr. 

2168/04.04.2019. 

Art. 6. Se aprobă criteriile specifice de departajare pentru înscriere la clasa pregătitoare pentru 

anul școlar 2022-2023. 

Art. 7. Se aprobă decontarea navetei pentru personalul didactic și didactic auxiliar pe luna 

martie. 

Art. 8. Se aprobă cererile de transfer cu nr. 2147/16.03.2022, nr. 2193/23.03.2022 și nr. 

2222/28.03.2022. Se respinge cererea de transfer cu nr. 2143/16.03.2022. 

Art. 9. Se aprobă solicitarea nr. 2167/18.03.2022, se stabilește componența comisiei și 

modalitatea de organizare și desfășurare a licitației cu strigare din data de 20.04.2022. 

 

 

 

 

 

 

Președinte C.A., 

Director, 

Prof. Daniela DINCULESCU 

mailto:scoala_2pitesti@yahoo.com

